
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 54560/1988 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Δοσοληψίες μεταξύ 
ΕΛΤΑ και Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων» 
(Β’ 251).

2 Έγκριση απογευματινής, νυχτερινής, Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών υπερωριακής εργασίας 
των υπαλλήλων του Υπουργείου Εξωτερικών για 
το A’ εξάμηνο 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Υφ.: 35 (1)
Τροποποίηση της υπ’  αρ. 54560/1988 κοινής 

υπουργικής απόφασης «Δοσοληψίες μεταξύ 

ΕΛΤΑ και Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανεί-

ων» (Β’ 251). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 17 του ν.δ. 496/1970 «Περί οργανώσεως 

και λειτουργίας των Ταχυδρομείων» (Α’ 73),
β. του από 24/9/1958 β.δ. «Περί αναθέσεως εις το Τα-

μείον Παρακαταθηκών και Δανείων της εξυπηρετήσεως 
των Ταχυδρομικών Γραφείων του Κράτους εις τας χρημα-
τικάς δοσοληψίας των δια την εκτέλεσιν της Υπηρεσίας 
Ταχυδρομικών Επιταγών» (Α’ 169),

γ. των άρθρων 1, 2, 3 και 4 του ν. 3965/2011 «Αναμόρ-
φωση πλαισίου λειτουργίας Ταμείου Παρακαταθηκών 
και Δανείων, Οργανισμού Διαχείρισης Δημοσίου Χρέους, 
Δημοσίων Επιχειρήσεων και Οργανισμών, σύσταση Γε-
νικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 113),

δ. της υπ’ αρ. 2/2/09-04-2012 απόφασης του Υπουρ-
γού Οικονομικών «Κανονισμός του Ταμείου Παρακατα-

θηκών και Δανείων κατ’ εφαρμογή του άρθρου 4 του 
ν. 3965/2011» (Β’ 1083) και ιδίως το άρθρο 5 αυτής,

ε. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’  85),

στ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ζ. της υπ’  αρ. 54560/1988 κοινής απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών και Μεταφορών και Επικοι-
νωνιών με θέμα «Δοσοληψίες μεταξύ ΕΛΤΑ και Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων» (Β’ 251), όπως αυτή τρο-
ποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 7660/161/2012 (Β’ 306) κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων και την υπ’ αρ. 43102/902/2015 
(Β’ 1478) κοινή απόφαση των Αναπληρωτών Υπουργών 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού και 
Οικονομικών,

η. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

θ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ι. του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155), 

ια. της υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805),

ιβ. της υπ’ αρ. 4251/30-08-2021 απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Επικρατείας «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ψηφιακής Διακυβέρ-
νησης, Γεώργιο Γεωργαντά» (Β’ 3996).

2. Ι. την υπ’ αρ. 1.1.2/13799/011.3/26-02-2021 απόφα-
ση του Δ.Σ της ΕΛΤΑ Α.Ε. για:

α) την παραχώρηση στο Ταμείο Παρακαταθηκών και 
Δανείων προς εγγραφή υποθήκης επί άλλων, ελευθέρων 
βαρών, ακινήτων της εταιρείας ΕΛΤΑ Α.Ε η αντικειμενική 
αξία των οποίων ανέρχεται στα 41.500.000€ β) την εγ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 23

149



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ150 Τεύχος B’ 23/07.01.2022

γραφή υποθηκών επί των ακινήτων που έχουν ήδη προ-
σημειωθεί με σημερινή αντικειμενική αξία 44.981.484€, 
γ) την συμβατική δέσμευση της εταιρείας για καταβολή 
προς το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων ποσού 
40.000.000€ με τμηματικές καταβολές 2.000.000€ κατ’ 
έτος και με αντίστοιχη απομείωση του ποσού υπερανά-
ληψης και δ) τη συνέχιση καταβολής των τόκων για το 
ποσό που τηρείται εκάστοτε σταθερά στο λογαριασμό, 
με επιτόκιο 2,35% σύμφωνα με το ισχύον νομικό πλαίσιο.

ΙΙ. την υπ’ αρ. 3753/11/11-11-2021 απόφαση Δ.Σ. του 
Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με την οποία προ-
έβη στην ορθή επανάληψη της παρ. Α του διατακτικού 
της υπ’ αρ. 3732/8/26-3-2021 απόφασης του Δ.Σ. περί 
αποδοχής της ως άνω αποφάσεως-αιτήσεως του Δ.Σ. 
της ΕΛΤΑ Α.Ε. για

α) την εγγραφή πρώτης υποθήκης σε ακίνητα, ελεύ-
θερα βαρών, αντικειμενικής αξίας 41.500.000€ ιδιοκτη-
σίας της ΕΛΤΑ Α.Ε υπέρ του Ταμείου Παρακαταθηκών 
και Δανείων,

β) την εγγραφή πρώτων υποθηκών υπέρ του Ταμεί-
ου Παρακαταθηκών και Δανείων επί των ακινήτων, που 
έχουν ήδη προσημειωθεί από το Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων σημερινής αντικειμενικής αξίας 45.000.000€ 
με παραίτηση του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων 
από τις υπάρχουσες προσημειώσεις,

γ) τη διασφάλιση του ποσού των απαιτήσεων του Τα-
μείου Παρακαταθηκών και Δανείων πάνω από την αξία 
των υποθηκευμένων ακινήτων, με την καταβολή ποσού 
2.000.000€ ετησίως, με χρονική διάρκεια αποπληρωμής 
τα είκοσι (20) έτη, με αντίστοιχη σταδιακή απομείωση 
του ορίου υπερανάληψης και

δ) τη συνέχιση της καταβολής των τόκων για το ποσό 
που τηρείται εκάστοτε σταθερά στο λογαριασμό, με 
επιτόκιο που καθορίζεται βάσει του ισχύοντος κανονι-
στικού πλαισίου (υπ’ αρ. 7660/161/2012 κοινή υπουργι-
κή απόφαση- Β΄ 306 και υπ’ αρ. 43102/902/2015 κοινή 
υπουργική απόφαση - Β΄ 1478).

3. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
162552 ΕΞ 2021/20.12.2021 Εισήγηση της Διεύθυνσης 
Εποπτευομένων Φορέων της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, από 
τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Άρθρο 1
Η υπ’ αρ. 54560/1988 (Β’ 251) κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Μεταφορών και Επικοινω-
νιών, όπως ισχύει, τροποποιείται και συμπληρώνεται 
ως εξής:

Α. Στο τέλος του εδαφίου της παρ. 2 με την ένδειξη 
«Όριο υπερανάληψης» μετά τις λέξεις: «115.000.000,00 
ευρώ» προστίθενται τα εξής: «όπως αυτό διαμορφώνεται 
κάθε φορά σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 2.α».

Β. Μετά το τέλος της παρ. 2 προστίθεται παρ. 2.α ως 
εξής: «Το ποσό των απαιτήσεων του Ταμείου Παρακα-
ταθηκών και Δανείων πάνω από την αξία των υποθη-
κευμένων ακινήτων εξασφαλίζεται με την καταβολή εκ 
μέρους της ΕΛΤΑ Α.Ε. ποσού 2.000.000,00€ ετησίως για 

είκοσι 20 έτη με αντίστοιχη διαδοχική απομείωση του 
ορίου υπερανάληψης που ορίζεται στο ως άνω σχετικό 
εδάφιο της παρ. 2».

Άρθρο 2
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 54560/1988 (Β’ 251) κοι-

νή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Μεταφο-
ρών και Επικοινωνιών, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ 
αρ. 7660/161/2012 (Β’ 306) και 43102/902/2015 (Β’ 1478) 
κοινές υπουργικές αποφάσεις.

Άρθρο 3
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευση της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Ιανουαρίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός  Υφυπουργός Ψηφιακής
Οικονομικών Διακυβέρνησης

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 

Ι

   Αριθμ. ΣΤ4/Φ.084/ΑΠ 8230 (2)
Έγκριση απογευματινής, νυχτερινής, Κυριακών 

και εξαιρέσιμων ημερών υπερωριακής εργασίας 

των υπαλλήλων του Υπουργείου Εξωτερικών για 

το A’ εξάμηνο 2022. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Της παρ. 1 του άρθρου 429 του ν. 4781/2021 «Οργά-

νωση και λειτουργία Υπουργείου Εξωτερικών, Συμβού-
λιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων διεθνούς 
αναπτυξιακής συνεργασίας και ανθρωπιστικής βοήθειας 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 31).

2. Την παρ. 2 του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα
(π.δ. 63/2005, Α’ 98) όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετουμένων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιοοικονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Το άρθρο 2 του ν. 3697/2008 «Ενίσχυση της δια-
φάνειας του κρατικού προϋπολογισμού, έλεγχος των 
Δημοσίων Δαπανών, μέτρα φορολογικής δικαιοσύνης 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 194).

5. Το άρθρο 7 του ν. 4781/2021 «Οργάνωση και λει-
τουργία Υπουργείου Εξωτερικών, Συμβούλιο Απόδημου 
Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων διεθνούς αναπτυξιακής 
συνεργασίας και ανθρωπιστικής βοήθειας και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 31).

6. To π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 151Τεύχος B’ 23/07.01.2022

7. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

8. Την υπ’ αρ. 62720 απόφαση (Β’ 5499/2021) περί 
ορισμού κυρίου διατάκτη του Υπουργείου Εξωτερικών

9. Την υπό στοιχεία Π004_52033/24.11.2011 απόφαση 
του Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός ωραρίου ερ-
γασίας προσωπικού Κεντρικής Υπηρεσίας Υπουργείου 
Εξωτερικών» (Β’ 3014), όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία Π 004-8390 απόφαση (Β’ 722).

10. Το γεγονός ότι στο Υπουργείο Εξωτερικών υπάρ-
χουν υπηρεσίες, που είναι υποχρεωμένες ως εκ της φύσε-
ως της αποστολής τους να λειτουργούν υπερωριακά για 
την αντιμετώπιση εκτάκτων περιστατικών και κρίσεων 
ή λειτουργούν σε εικοσιτετράωρη βάση, προκειμένου 
υποστηρίζουν υπηρεσίες που λειτουργούν σε εικοσι-
τετράωρη βάση και για την εφαρμογή των δημοσιο-
νομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων 
σύμφωνα με τον ν. 4337/2015.

11. Το π.δ. 80/2016 περί «Αναλήψεως υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες» (Α’ 145).

12. Τις υπ’ αρ. 101.9, 101.10, 201.13, 201.14, 501.11, 
501.12 από 21/12/2021, με αριθμό καταχώρισης στο 
βιβλίου εγκρίσεων και εντολών 1986, 1997, 2053, 2058, 
2091 και 2090 αντίστοιχα και με αριθμούς ανάρτησης 
60ΝΠΕ-ΧΔΤ, ΨΤΞ4Ε-ΗΚ5, 63ΔΒΕ-ΙΣΤ, 6ΡΩΩΕ-54Σ, ΩΞΘΠΕ-
4ΔΠ και ΩΗΓΙΕ-ΗΨΕ.

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκα-
λείται δαπάνη 230.000 περίπου EYPΩ, συνολικά για 
το Α’ εξάμηνο του 2022, για την οποία υπάρχουν εγγε-
γραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό εξόδων του 
Υπουργείου Εξωτερικών (φορέας 1009-101, ΑΛΕ 
2120201001 και 2120202001, φορέας 1009-201, ΑΛΕ 
2120201001 και 2120202001 και φορέας 501 ΑΛΕ 
2120201001 και 2120202001) τρέχοντος οικονομικού 
έτους, αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η πληρωμή αποζημίωσης για παροχή 
υπερωριακής, νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασίας στους υπαλλήλους του Υπουργείου 
Εξωτερικών, για το A’ εξάμηνο έτους 2022 ως εξής:

1. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 11 υπαλλήλους στο Διπλωματικό Γραφείο 
Υπουργού μέχρι 20 ώρες το μήνα για τον καθένα.

2. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 10 υπαλλήλους στο Διπλωματικό Γραφείο 
του Αναπληρωτή Υπουργού Εξωτερικών μέχρι 20 ώρες 
το μήνα για τον καθένα.

3. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 6 υπαλλήλους στο Διπλωματικό Γραφείο 
του Υφυπουργού Φραγκογιάννη μέχρι 16 ώρες το μήνα 
για τον καθένα.

4. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 5 υπαλλήλους στο Διπλωματικό Γραφείο 
του Υφυπουργού Κατσανιώτη μέχρι 16 ώρες το μήνα 
για τον καθένα.

5. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 5 υπαλλήλους στο Γραφείο του Υπηρεσι-
ακού Γενικού Γραμματέα μέχρι 20 ώρες το μήνα για 
τον καθένα.

6. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 3 υπαλλήλους στο Γραφείο του Γενικού Γραμ-
ματέα Διεθνών Οικονομικών Σχέσεων και Εξωστρέφειας 
μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

7. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 2 υπαλλήλους στο Γραφείο του Α’ Γενικού 
Διευθυντή μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

8. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 3 υπαλλήλους στο Γραφείο του Γ’ Γενικού 
Διευθυντή μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

9. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 3 υπαλλήλους στο Γραφείο του ΣΤ - Α’ Γενι-
κού Διευθυντή μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

10. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 30 υπαλλήλους της ΣΤ4 Διεύθυνσης μέχρι 
20 ώρες το μήνα για τον καθένα.

11. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 26 υπαλλήλους της ΣΤ5 Διεύθυνσης μέχρι 
20 ώρες το μήνα για τον καθένα.

12. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 4 υπαλλήλους της ΣΤ7 Διεύθυνσης μέχρι 16 
ώρες τον μήνα για τον καθένα.

13. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 55 υπαλλήλους του Κλάδου Επικοινωνιών 
και Πληροφορικής της ΣΤ2 Διεύθυνσης Μηχανογράφη-
σης, Τηλεπικοινωνιών και Πληροφορικής μέχρι 20 ώρες 
το μήνα για τον καθένα, για νυχτερινή υπερωριακή ερ-
γασία (πέραν της υποχρεωτικής) μέχρι 16 ώρες το μήνα 
για τον καθένα και για εργασία κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες (πέραν της υποχρεωτικής) μέχρι 8 
ώρες το μήνα για τον καθένα και για νυχτερινή εργασία 
εξαιρέσιμων ημερών (πέραν της υποχρεωτικής) μέχρι 8 
ώρες το μήνα για τον καθένα.

14. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 7 υπαλλήλους της Υπηρεσίας Ενημέρωσης 
μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα, για εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (πέραν της υποχρε-
ωτικής) μέχρι 7 ώρες το μήνα για τον καθένα.

15. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 12 υπαλλήλους της Διεύθυνσης Εθιμοτυπίας, 
μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

16. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 7 υπαλλήλους της Τεχνικής Υπηρεσίας μέχρι 
16 ώρες το μήνα για τον καθένα, για νυχτερινή υπερω-
ριακή εργασία (πέραν της υποχρεωτικής) 4 υπαλλήλων 
μέχρι 7 ώρες το μήνα για τον καθένα και για εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (πέραν της υποχρεω-
τικής) 4 υπαλλήλων μέχρι 7 ώρες το μήνα για τον καθένα.

17. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 52 κλητήρες της Κεντρικής Υπηρεσίας μέχρι 
16 ώρες το μήνα για τον καθένα, για νυχτερινή υπερω-
ριακή εργασία (πέραν της υποχρεωτικής) 2 κλητήρων 
μέχρι 8 ώρες το μήνα για τον καθένα και για εργασία 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (πέραν της 
υποχρεωτικής) 2 κλητήρων μέχρι 12 ώρες το μήνα για 
τον καθένα.

18. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση σε 20 αστυνομικούς του Γραφείου Ασφαλείας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ152 Τεύχος B’ 23/07.01.2022

μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα, για νυχτερινή 
εργασία (πέραν της υποχρεωτικής) μέχρι 8 ώρες το μήνα 
για τον καθένα και για εργασία κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες (πέραν της υποχρεωτικής) μέχρι 12 
ώρες το μήνα για τον καθένα.

Στην ανωτέρω εργασία θα μπορούν να μετέχουν και 
περισσότεροι υπάλληλοι, εντός όμως του ιδίου συνολι-
κού αριθμού των εγκρινομένων ωρών, η πραγματοποίη-

ση δε της εργασίας αυτής θα βεβαιώνεται με πράξη του 
Διευθυντή κάθε Γραφείου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Ιανουαρίου 2022

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000230701220004*


		2022-01-07T21:11:22+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




